
UCHWAŁA NR 6/d?.. /2019 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.1) oraz § 9 ust. 4 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/157/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie uchwalenia statutu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie 

Krajeńskim z siedzibą w Więcborku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 92/227/2018 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

25 maja 2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarz 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1349, 1432 
i 2500. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 6/.f£3../2019 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 15 marca 2019 r. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym organizację 

i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne 

uchwalone przez zarząd powiatu. 

Uchwalenie nowego regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku spowodowane jest utworzeniem na terenie Powiatu 

Sępoleńskiego mieszkania chronionego treningowego, które będzie funkcjonowało w strukturze 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Inicjator: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Więcbork, dnia 13.03.2019r. 

Sp.: E.M-R. 


